
I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'04.90 *
2) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'07.15 *
3) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'07.70 *
4) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'07.80 *
5) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'08.05 *
6) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'08.66 *
7) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'09.46 *
8) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'09.80 *
9) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'10.45 *

10) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.46 *
11) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'10.49 *
12) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'11.21 *
13) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'11.23
14) 1070879BAIETTO GABRIELA MAGDA 2011 ITA Dynamic Sport 01'11.49 *
15) 1083003PEROTTI SILVIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'11.72 *
16) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'12.93 *
17) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'13.05 *
18) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.09 *
19) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'13.20 *
20) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport 01'13.21 *
21) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'13.26 *
22) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'13.28 *
23) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd 01'13.29 *
24) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'13.45 *
25) 1078257CREMA CRISTINA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'13.59 *
26) 1209136CARRABS BEATRICE 2011 ITA Titans asd 01'13.61 *
27) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'13.70
28) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'14.29 *
29) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'14.42 *
30) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'14.52 *
31) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'14.61 *
32) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'14.88 *
33) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'14.90 *
34) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'15.20 *
35) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'15.20 *
36) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'15.32 *
37) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'15.49 *
38) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'15.56 *
39) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.23 *
40) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'16.26 *
41) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'16.28 *
42) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'16.40 *
43) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'16.70
44) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'16.74 *
45) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd 01'16.76 *
46) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto 01'16.80 *
47) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'16.86 *
48) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'16.87 *
49) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.90
50) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.08 *
51) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport 01'17.36 *
52) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'17.40 *
53) 1181977RAMOS DE SOUSA DAFNE VITTORIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'17.50 *
54) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.53 *
55) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'17.70 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.85 *
57) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'18.40 *
58) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'18.50 *
59) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'18.60 *
60) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'18.69 *
61) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'18.80
62) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'19.00 *
63) 1087147RUGGIERI BENEDETTA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'19.09 *
64) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'19.40
65) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'19.40
66) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'19.40 *
67) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'19.90 *
68) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'20.11 *
69) 1186277MUTTA SARA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'20.16 *
70) 799320 CASETTA GINEVRA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'20.39 *
71) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'20.50
72) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport 01'20.51 *
73) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'20.56 *
74) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'20.89 *
75) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.90
76) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'20.95 *
77) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'21.00
78) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'22.13 *
79) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'22.56 *
80) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto 01'22.60 *
81) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'22.92 *
82) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'23.03 *
83) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'23.13 *
84) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 01'23.80
85) 1071670CRESPI REBECCA 2011 ITA Aosta Nuoto 01'23.84 *
86) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'25.10 *
87) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'25.80
88) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.84 *
89) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'26.10
90) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'26.10
91) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'26.57 *
92) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'26.60
93) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'27.84 *
94) 1116700GAI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'28.70
95) 1083008SOARES GALLI ANNA MARIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'29.40
96) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.90
97) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'30.90
98) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'32.30
99) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Wild Sport asd 01'34.80

100) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'34.80
101) 1140422CAFFARO ANITA 2011 ITA Wild Sport asd 01'35.60
102) 1177803MULAS BENEDETTA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'39.40 *
103) 1140464ANTOHI DANIELA GABRIELA 2011 ITA Wild Sport asd 01'39.70
104) 1136909PADALINO ALICE 2011 ITA Aosta Nuoto 01'40.16 *
105) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 01'42.88
106) 1188129RECALDINI SOPHIE 2011 ITA Aosta Nuoto 01'48.40 *
107) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.90
108) 797286 PAFUNDI MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
109) 892288 VALENTI SIRIA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
110) 1067468REPPETTI SOFIA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
111) 1105521GIACOMINI SOFIA ELENA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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112) 1140417BANCHIO ELEONORA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
113) 1140418BARRA MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
114) 1140421BRAVO VIRGINIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
115) 1140437GALFRE' SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
116) 1140466TANCAU SOFIA ANAMARIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
117) 1151399FRANDINO CAROLA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
118) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
119) 1187890SERGI ALICE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
120) 1188454DEBLASI ALICE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
121) 1188854CUSANO MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
122) 1188856FANTONE SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
123) 1195236PERSIANO KRYSTEL 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
124) 1236535OBREJA SARA ALEXANDRA 2011 ROU Sisport Spa ssd S.T.
125) 1243948LATTUCA SOPHIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
126) 1244357PAPARELLA DIANA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
127) 1252792CRISCIONE GRETA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
128) 1254348CABUTTO EMMA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
129) 1254436SUPERTINO RACHELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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1) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'01.07 *
2) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'03.86 *
3) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd 01'04.05 *
4) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'04.69 *
5) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.57 *
6) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.60 *
7) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.09 *
8) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.15 *
9) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'06.65 *

10) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'07.05 *
11) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'07.30 *
12) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'07.30 *
13) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'07.89 *
14) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.00 *
15) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'08.25
16) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'08.64 *
17) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'08.66 *
18) 1077517CURATOLO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'08.85 *
19) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'08.92 *
20) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'08.95 *
21) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.05 *
22) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd 01'09.23 *
23) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'09.66 *
24) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 01'09.73 *
25) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Titans asd 01'09.80 *
26) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.84 *
27) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'09.88 *
28) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.95 *
29) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'10.22 *
30) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.45 *
31) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'10.48 *
32) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport 01'10.56 *
33) 1077212ITALIANO VITTORIO 2010 ITA Titans asd 01'10.78 *
34) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'10.85 *
35) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'11.50
36) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'12.06 *
37) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'12.15 *
38) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'12.57 *
39) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'12.58 *
40) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'12.84 *
41) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA Dynamic Sport 01'13.15 *
42) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'13.30 *
43) 1023807GHIGNONE ALEXIS 2010 ITA Aosta Nuoto 01'13.49 *
44) 1077361CARESIO ANDREA 2010 ITA Titans asd 01'13.55 *
45) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.57 *
46) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'13.65 *
47) 1083312PROFETA EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.69 *
48) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'13.84
49) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.87 *
50) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'13.90
51) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'13.90
52) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'14.16 *
53) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'14.27 *
54) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'14.30
55) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'14.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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56) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd 01'14.56 *
57) 1069071CIRILLO ANDREA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'14.70
58) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd 01'14.95 *
59) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'15.15 *
60) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'15.16
61) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'15.26 *
62) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'15.31 *
63) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'15.51 *
64) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'15.76 *
65) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'15.91 *
66) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'15.95 *
67) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport 01'16.06 *
68) 1086886STAFFIERI FILIP 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'16.55 *
69) 1069074DIVIESTI NICOLO' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'16.65 *
70) 1087148GALLO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'16.76 *
71) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'16.84 *
72) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'16.97 *
73) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU Rari Nantes Torino 01'17.64 *
74) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'18.02 *
75) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'18.40
76) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'18.80
77) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'18.93 *
78) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'19.61 *
79) 799015 RAMUNDO DAVIDE 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'19.62 *
80) 1079176GALVAGNO EMANUELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'19.85 *
81) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'20.02 *
82) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'20.20
83) 1071062SCRUCI GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'20.85 *
84) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'21.04 *
85) 835814 NECULA MARIO GABRIELE 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'21.48 *
86) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'21.50
87) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd 01'21.79 *
88) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'22.11 *
89) 1140461ROSSO EDOARDO 2010 ITA Wild Sport asd 01'22.50
90) 1078264FANTINATO IAN 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'22.75 *
91) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'22.95 *
92) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Wild Sport asd 01'23.00
93) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'23.05 *
94) 1181975MINERVINI MANUEL 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'24.06 *
95) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'24.15
96) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'24.40
97) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'26.70
98) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'27.30
99) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport 01'28.80

100) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'29.42 *
101) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'30.10
102) 1157460LOCCHI OSCAR 2010 ITA Wild Sport asd 01'32.20
103) 1180676D'ANTONIO LEONARDO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'33.66 *
104) 1136885AGRIMONTI LEONARDO 2010 ITA Aosta Nuoto 02'00.20 *
105) 1180550CHIARAMONTE MATTEO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
106) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'10.60
2) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'19.20
3) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'19.64 *
4) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport 01'20.90
5) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'21.80
6) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'21.90
7) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'22.00
8) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'22.78 *
9) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'22.90

10) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'23.20
11) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport 01'23.90
12) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'24.16 *
13) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'24.80
14) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'24.98 *
15) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.10
16) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport 01'25.10
17) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'25.32 *
18) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'25.40
19) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'26.09 *
20) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'26.50
21) 1121731STANCZYK MAYA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'26.53 *
22) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'26.90
23) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'27.20
24) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'27.50
25) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport 01'27.50
26) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'28.30
27) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'28.35 *
28) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'28.40
29) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'28.80
30) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'28.80
31) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'28.90
32) 1124416CAPRINO REBECCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'29.67 *
33) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'29.90
34) 1084811BERTOGLIO SOPHIE 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'30.23 *
35) 1116698FIRPO REBECCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'30.50
36) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'30.54 *
37) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport 01'31.02
38) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'31.10
39) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'31.26 *
40) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'31.40
41) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'31.80
42) 1185783FESTINI STELLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'34.70
43) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Wild Sport asd 01'35.10
44) 1140288MARENCO MARTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'35.70
45) 1124453PERIODO RAFFAELLA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'35.80
46) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'36.08
47) 1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Dynamic Sport 01'36.40
48) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'37.10 *
49) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'37.10
50) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'37.20
51) 1195235FESTINI AMBRA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'37.60
52) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'37.70
53) 1119350LENAZ VALENTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'38.04 *
54) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'38.50
55) 1116694DI PAOLANTONIO VITTORIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'38.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'39.80
57) 1128674TANCREDI VALENTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'40.00
58) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport 01'40.10
59) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd 01'40.90
60) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'40.96
61) 1124466MANERA MATILDE 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'41.60
62) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd 01'42.00
63) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto 01'42.10
64) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'42.60
65) 1185786GALLO ASIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 01'46.80
66) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'49.20
67) 1129566SARTORE IRENE 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'53.00
68) 1124470PASSARO GAIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'04.40
69) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd S.T.
70) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
71) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
72) 1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Pralino Sport ssd S.T.
73) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
74) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
75) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
76) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
77) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
78) 1147561GIAI MINIET ANNA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
79) 1183976NOTARNICOLA SOFIA ANNA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
80) 1185784GALLO SOFIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
81) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
82) 1195234MARINIELLO GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
83) 1236452MILAQI BIJONA 2012 ITA Wild Sport asd S.T.
84) 1236459RE LETIZIA 2012 ITA Wild Sport asd S.T.
85) 1252791CARLINI ADELE 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
86) 1253383PUTZU PERALTA WINIFER MARIA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'10.67
2) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'11.40
3) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'13.10 *
4) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport 01'13.50
5) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino 01'14.60
6) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'15.30
7) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'15.94 *
8) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'16.30
9) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'16.40

10) 1124457PRINETTI EMANUELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'16.80
11) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'16.80
12) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'17.90
13) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport 01'18.00
14) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'18.02 *
15) 1148800MONTESANO CARLO 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'18.15
16) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'18.20 *
17) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'18.53
18) 1123745MIELE ULISSE 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'18.60
19) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd 01'18.60
20) 1124518VIANO NICOLO' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'18.70
21) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport 01'18.80
22) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'19.30
23) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'19.70
24) 1124267GARETTO TOMMASO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'19.70
25) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'19.80
26) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 01'19.80
27) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'20.20
28) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'20.50
29) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Titans asd 01'20.90
30) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'20.90
31) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Titans asd 01'21.20
32) 1119358SEGALA NICHOLAS 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'21.23 *
33) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'21.70
34) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport 01'22.00
35) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'22.09 *
36) 1186920TOCARIU ALEXANDRU LEONARDO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'22.30
37) 1147553CAPASSO DAVIDE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'22.30
38) 848632 SETTE VALERIO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'22.70
39) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport 01'22.80
40) 1123522GEVART LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'22.98 *
41) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd 01'23.02 *
42) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'23.04 *
43) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport 01'23.10
44) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.30
45) 1149545LAGNA LORENZO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'23.50
46) 1128374COCCHIARA TOMMASO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'23.60
47) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd 01'23.70
48) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'23.80
49) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.90
50) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.90
51) 1124429ERRICO FILIPPO 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'24.10
52) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'24.50
53) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'25.10
54) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.30
55) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'25.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'25.52
57) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.67
58) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'25.75 *
59) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.90
60) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'26.80
61) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport 01'27.10
62) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'27.95
63) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'28.40
64) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Titans asd 01'28.70
65) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'29.00
66) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.20
67) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.80
68) 1150548FAZZOLARI GIOELE 2011 ITA Dynamic Sport 01'30.20
69) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'30.90
70) 1123313GUIDA EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'30.90
71) 1180853AIROLA GIACOMO 2011 ITA Titans asd 01'31.10
72) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport 01'31.10
73) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'31.60
74) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.17
75) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Wild Sport asd 01'32.40
76) 1124434MOLINO GABRIELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'33.20
77) 1136905ROSSAN YARI NAZARIO 2011 ITA Aosta Nuoto 01'35.80
78) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'36.00
79) 1144287LABARILE LORENZO 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'36.10
80) 1127650FASCIOLO EDOARDO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'38.40
81) 1124310ROMANETTO SIMONE 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'42.30
82) 1085060CAMPANER GREGORIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'44.30
83) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'45.00
84) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'46.40
85) 1124421D'AMICO CHRISTIAN 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'53.80
86) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
87) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
88) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
89) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
90) 1088063BERTOLA GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
91) 1089596RACIOPPA ALESSANDRO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
92) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Titans asd S.T.
93) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
94) 1140419BAUDRACCO UMBERTO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
95) 1140447LANFRANCO LUDOVICO MARIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
96) 1145854DI DICEMBRE MARIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
97) 1147579SCARANGELLA UMBERTO 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
98) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
99) 1195232MAZZETTO GABRIELE 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

100) 1214055MASETTA TOMMASO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
101) 1241200BARBIERI PIETRO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
102) 1243947PESSANA MARTINO MARIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'52.11 *
2) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'52.35 *
3) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport 02'53.40 *
4) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'54.57 *
5) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd 02'54.72 *
6) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport 02'56.49 *
7) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport 02'59.20 *
8) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'03.24 *
9) 966452 GENNARO GIORGIA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

10) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
11) 1020481QUARANTA MARTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
12) 1021571BASILE CARLOTTA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
13) 1021689PERNICE LUDOVICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
14) 1071189PORZIONATO GIADA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
15) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
16) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
17) 1084102PINATO ALICE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
18) 1116696ESPOSITO MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 02'24.10 *
2) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'39.29 *
3) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport 02'51.17 *
4) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'52.40 *
5) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'54.58 *
6) 931949 RUBINO FILIPPO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
7) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 967812 FESTA FILIPPO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

10) 1035606MAIOLO ANDREA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
11) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
12) 1070993BRAGAGNOLO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
14) 1124429ERRICO FILIPPO 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
15) 1124457PRINETTI EMANUELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
16) 1147575POGNANTE GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'21.75 *
2) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'27.93 *
3) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'28.25 *
4) 1083003PEROTTI SILVIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'30.08 *
5) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'31.76 *
6) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.89 *
7) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'33.07 *
8) 1209136CARRABS BEATRICE 2011 ITA Titans asd 01'34.11 *
9) 989474 MORSETTI EMMA 2011 ITA Aosta Nuoto 01'35.11 *

10) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'35.26 *
11) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'35.30 *
12) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'35.50 *
13) 1022182BIASIOL SOFIA ANDREA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.20
14) 1121731STANCZYK MAYA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 01'38.90
15) 950844 DE FRANCESCO NOEMI 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'39.00 *
16) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.20 *
17) 1123363ARDUINO EMMA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'39.34 *
18) 1186277MUTTA SARA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'40.65 *
19) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'40.97 *
20) 1078261EGIZIANO SOFIA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'42.00 *
21) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'42.40 *
22) 1087223ALESCI ELISA 2012 ITA Pralino Sport ssd 01'42.50
23) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'43.10
24) 989005 CARLISI NINFA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'43.50
25) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'44.69 *
26) 1195236PERSIANO KRYSTEL 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'44.80 *
27) 1079194TARASCO ALESSIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'45.60 *
28) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'45.70
29) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'45.80 *
30) 1124307COLOMBATTO VIOLA MARIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 01'45.90
31) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'46.20 *
32) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'46.40
33) 1079172DONAT-CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'47.70 *
34) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'47.78 *
35) 1136274LA MORGIA GRETA 2012 ITA Dinamica ssd 01'49.00
36) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'49.60 *
37) 1086458LEONE EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'50.20
38) 1023686MOTOLESE DIGIUSEPPE ALESSANDRA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'50.20
39) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'53.60
40) 1140466TANCAU SOFIA ANAMARIA 2011 ITA Wild Sport asd 01'53.90
41) 1022155GHERARDI CLELIA 2012 ITA CSR Granda ssd 01'54.30
42) 1105521GIACOMINI SOFIA ELENA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'55.80
43) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'59.60
44) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd 02'00.00
45) 1151399FRANDINO CAROLA 2011 ITA Wild Sport asd 02'04.50
46) 966008 TALLONE CARLOTTA 2012 ITA CSR Granda ssd 02'08.00
47) 892288 VALENTI SIRIA 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.
48) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
49) 1020468FREZZATO MIRIAM 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
50) 1021573DE BATTISTINI GINEVRA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
51) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
52) 1067468REPPETTI SOFIA 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
53) 1084811BERTOGLIO SOPHIE 2012 ITA Sisport Spa ssd S.T.
54) 1128674TANCREDI VALENTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
55) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1140417BANCHIO ELEONORA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
57) 1140418BARRA MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
58) 1140421BRAVO VIRGINIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
59) 1140464ANTOHI DANIELA GABRIELA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
60) 1176972MAGGIONI VIOLA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
61) 1177803MULAS BENEDETTA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
62) 1185735GERA VIOLANTE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'20.64 *
2) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'21.70
3) 1077212ITALIANO VITTORIO 2010 ITA Titans asd 01'28.54 *
4) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'29.01 *
5) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'30.14 *
6) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'30.28 *
7) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.43 *
8) 1123309GIROTTO FRANCESCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'31.05 *
9) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'31.50 *

10) 1089596RACIOPPA ALESSANDRO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'32.00
11) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'32.20
12) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd 01'32.51 *
13) 1148800MONTESANO CARLO 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'33.20
14) 920484 PIERDOMENICO LUCA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'34.28 *
15) 1124310ROMANETTO SIMONE 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'34.80
16) 1022087GHERARDI GIULIO 2011 ITA CSR Granda ssd 01'36.30
17) 1089659PRONIPOTE NICOLO' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.10
18) 1083312PROFETA EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.42 *
19) 835814 NECULA MARIO GABRIELE 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'37.42 *
20) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'38.65 *
21) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.79 *
22) 799015 RAMUNDO DAVIDE 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'41.73 *
23) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'41.80
24) 1086445BOSSA ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'42.50
25) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'43.18 *
26) 963403 GRIFFA LUCA KIRAN 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'43.90
27) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'44.70 *
28) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'44.85 *
29) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd 01'44.95 *
30) 1131893FAVUTO FEDERICO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 01'45.30
31) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'45.40
32) 1180853AIROLA GIACOMO 2011 ITA Titans asd 01'45.60
33) 946545 LAU ALESSANDRO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'46.50
34) 1153570CERRUTI GIUSEPPE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'47.50
35) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'49.48 *
36) 1089115CLERICI LUCA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'49.60
37) 1084051BARROERO EDOARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'50.74 *
38) 1003555MARTELLA JACOPO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 01'52.10
39) 1123313GUIDA EDOARDO 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'53.70
40) 1144287LABARILE LORENZO 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'54.70
41) 1084298SRIEJ AMIR 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'57.20
42) 1123464COLOMBO EMANUELE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'57.26
43) 660047 DELL'OLIO LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
44) 950851 MOCCI LEONIDA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
45) 1013693CAPRA ALEXANDRO 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
46) 1024359RIVETTI GIANLUCA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 1086440BARILA' ALESSANDRO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
48) 1127650FASCIOLO EDOARDO 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
49) 1180676D'ANTONIO LEONARDO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1070879BAIETTO GABRIELA MAGDA 2011 ITA Dynamic Sport 00'32.35 *
2) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'32.95 *
3) 1078257CREMA CRISTINA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'33.40 *
4) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.60 *
5) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 00'33.99 *
6) 894049 CAMARDA MATILDE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'35.52 *
7) 1021572BOIN LARA 2012 ITA Dynamic Sport 00'35.70
8) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 00'36.00
9) 1079181PAIOLA ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.20 *

10) 1142906DE LEONARDIS VITTORIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'36.80
11) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.69 *
12) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'37.79 *
13) 1116700GAI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'38.00
14) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 00'38.40
15) 1123441CAVALERI JASMINE 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'38.50
16) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.00
17) 1180310CAVALLARO VIOLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'39.02 *
18) 1147568LA PIETRA MATILDE 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'39.10
19) 1124416CAPRINO REBECCA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'39.90 *
20) 1123575MAIOLANI GINEVRA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'39.90
21) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'40.40
22) 1140451ROSSO ARIANNA 2012 ITA Wild Sport asd 00'41.30
23) 1140437GALFRE' SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd 00'41.40
24) 1116694DI PAOLANTONIO VITTORIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'41.50
25) 1021799DE GRUTTOLA EMMA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.80
26) 1147561GIAI MINIET ANNA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.90
27) 1147570MARTINI FEDERICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.70
28) 1136909PADALINO ALICE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'43.70 *
29) 1053290BARTOLONE NORA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.80
30) 1193498DOLZA PETRA SIBILLA 2012 ITA Nuotatori Canavesani 00'44.20
31) 795233 MAURA ARIANNA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'44.30
32) 1177142PICUCCIO ELETTRA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.80
33) 1136850ALBACE GIORGIA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'45.00
34) 1181505GODIO ISABELLA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'45.50
35) 841702 MUSSO AURORA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'48.30
36) 841746 SANVIDO GAIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'49.00
37) 1188129RECALDINI SOPHIE 2011 ITA Aosta Nuoto 00'49.40
38) 1184992VICENTINI GRETA 2012 ITA Aosta Nuoto 00'50.00
39) 847905 BARBALUCCA CAROLA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
40) 848787 PILLONI MATILDE 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
41) 857441 CAMPAGNA SOFIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
42) 873471 ARCANGELI NOELIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
43) 1053724ARRUZZA LISA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
44) 1129019GRAMAGLIA DANAE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
45) 1177418PELASSA MATILDE 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
46) 1183716SIGNORINI CHIARA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
47) 1183717FARINONE ISABELLA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
48) 1188454DEBLASI ALICE 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
49) 1203635BIANCHI MIA SHE JUAN 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
50) 1203640LIMONE GINEVRA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
51) 1236374GRISO GIADA 2012 ITA Aosta Nuoto S.T.
52) 1236459RE LETIZIA 2012 ITA Wild Sport asd S.T.
53) 1241202OJTANA MATILDE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
54) 1247505CARRER MARTINA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
55) 1251127SPECCHIA MARCHI SOFIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1251128COMUNE MARZIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
57) 1252791CARLINI ADELE 2012 ITA Rari Nantes Torino S.T.
58) 1254348CABUTTO EMMA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
59) 1254436SUPERTINO RACHELE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
60) 1256161BLANDO ALICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
61) 1256164BLANDO ASIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
62) 1257812AGNESINA GIULIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.02 *
2) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.55 *
3) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd 00'31.20 *
4) 1147557FANTINATO IARI 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'31.20
5) 1069071CIRILLO ANDREA GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.70 *
6) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.90 *
7) 1119843PRONE DAVIDE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.90
8) 1069074DIVIESTI NICOLO' 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.40 *
9) 1078259DESSI' FRANCESCO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'32.41 *

10) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.60 *
11) 1023807GHIGNONE ALEXIS 2010 ITA Aosta Nuoto 00'32.77 *
12) 1087222GARDIMAN CESARE 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'33.10
13) 1087220CINCOTTO EDOARDO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'33.60
14) 1149545LAGNA LORENZO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.80
15) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'34.24 *
16) 957619 PERRONE MIRKO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.50
17) 989004 GIANNONE GIOVANNI 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'34.90
18) 1186920TOCARIU ALEXANDRU LEONARDO 2011 ITA CSR Granda ssd 00'35.40
19) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd 00'35.90
20) 1124630BRUNERO NICOLO' 2011 ITA Titans asd 00'36.00
21) 956865 MARIANI FRANCESCO 2011 ITA Dinamica ssd 00'36.30
22) 1128249ESPOSITO FEDERICO 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'36.41 *
23) 1078264FANTINATO IAN 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'36.50 *
24) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'37.65 *
25) 1023790GARI ANDREA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'37.80
26) 913665 IUNTI TOMMASO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'37.90
27) 1023461PERRINO GABRIELE 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.20
28) 1123451CIOBANU EDOARDO 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.30
29) 1147579SCARANGELLA UMBERTO 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.30
30) 915083 VIVIANI EDOARDO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.80
31) 1124637CORSO FILIPPO 2011 ITA Titans asd 00'39.10
32) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'39.12 *
33) 908183 VIANO LORENZO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.20
34) 835251 FIORI TOMMASO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'39.20
35) 1177131CASALE PIETRO 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.30
36) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd 00'39.40
37) 1123522GEVART LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'39.50
38) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'39.54 *
39) 798779 SARRA NICOLO' 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.20
40) 799115 VECCHIETTI FABIO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.20
41) 1136905ROSSAN YARI NAZARIO 2011 ITA Aosta Nuoto 00'40.60
42) 1180550CHIARAMONTE MATTEO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'40.80
43) 1205326PESSANA ANTONIO MARIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.00
44) 1104692SCISCIANI MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.80
45) 1123464COLOMBO EMANUELE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.49
46) 1195232MAZZETTO GABRIELE 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'47.20
47) 849496 BALLARIN DAVIDE 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'47.80
48) 1136885AGRIMONTI LEONARDO 2010 ITA Aosta Nuoto 00'48.40
49) 1195559SALA PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 00'49.30
50) 1145854DI DICEMBRE MARIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'01.20
51) 798853 ILIOI EMANUELE TEODOR 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
52) 799408 GERBALDO ANDREA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
53) 1242067MASSA LEONARDO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
54) 1249999XHAFERI LEONARDO 2011 ITA Aosta Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
200 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'21.05 *
2) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport 02'27.80 *
3) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'28.90 *
4) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'29.50 *
5) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd 02'29.74 *
6) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd 02'30.18 *
7) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'32.78 *
8) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'34.00
9) 946551 LUCACI ELISA 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 02'34.10 *

10) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'35.25 *
11) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport 02'36.10
12) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'39.10
13) 1020484ARIAGNIO LARA 2012 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'39.20
14) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd 02'39.25 *
15) 966002 RICCI MARIA 2011 ITA CSR Granda ssd 02'39.54 *
16) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'40.50 *
17) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport 02'41.37 *
18) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 02'45.40
19) 995942 MAGLIOLO GAIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'46.50
20) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 02'46.71 *
21) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport 02'47.06 *
22) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'48.08 *
23) 1147577ROLANDO EMMA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 02'50.20
24) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'54.98 *
25) 1037362CORRIDORE GIULIA ANDREA 2012 ITA Dynamic Sport 02'56.50
26) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd 03'11.80 *
27) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
28) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
29) 1021688PERNICE FEDERICA 2012 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
30) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
31) 1071177PIETROBON GIORGIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
32) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
33) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1104694VENESIO FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
35) 1116151MURRU MIA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
36) 1140422CAFFARO ANITA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
37) 1243948LATTUCA SOPHIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
200 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport 02'20.95 *
2) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'21.34 *
3) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.35 *
4) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 02'28.74 *
5) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'30.29 *
6) 1025042PIONNA ALESSANDRO 2010 ITA Pralino Sport ssd 02'30.40 *
7) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 02'30.81 *
8) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 02'33.18 *
9) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'33.60 *

10) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Aosta Nuoto 02'33.75 *
11) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd 02'35.98 *
12) 951247 ALBANESE TOMMASO 2011 ITA Dynamic Sport 02'37.20
13) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA Dynamic Sport 02'37.31 *
14) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport 02'38.60 *
15) 1077519CIPRELLI CRISTIANO ANDREA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'39.32 *
16) 1124518VIANO NICOLO' 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'42.40
17) 1136066CLARA ALESSIO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'43.70
18) 1077646BADAN NICOLO' 2011 ITA Dynamic Sport 02'43.80
19) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'44.46 *
20) 950845 BORCA GALILEO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'44.70
21) 1086450DONETTI LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'45.10
22) 1078360MARELE RAUL PAOLO 2011 ITA Dynamic Sport 02'47.10
23) 1022093BERTOLOTTO LUCA 2011 ITA CSR Granda ssd 02'47.20
24) 950839 PERON PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'48.80
25) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'52.10
26) 1086470CARZO LORENZO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'54.00
27) 1089118BLATTO MANUELE 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'56.10
28) 966127 OTTINO GABRIELE 2011 ITA Sisport Spa ssd 02'58.90
29) 1055468MORRA DIEGO 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'02.00
30) 1021974TORNAVACCA GABRIELE 2011 ITA Dynamic Sport 03'05.70
31) 1150548FAZZOLARI GIOELE 2011 ITA Dynamic Sport 03'06.80
32) 1021969MELONI LEONARDO 2011 ITA Dynamic Sport 03'09.40
33) 966440 BORGNINO SISTO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
34) 1021585ROMA LUCA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
35) 1021964BALTIERI MATTEO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
36) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
37) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
38) 1140457MAMINO ELIA 2010 ITA Wild Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.20
2) 1147565GIORDANO GRETA MARIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'38.00
3) 1129555TATALO GIORGIA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'40.90
4) 1147581ZUMBO GIULIA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.40
5) 1129559SILVA REBECCA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'42.30
6) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.30
7) 1124244INGLESE GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'42.60
8) 1083729ROSSO GIULIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'42.67 *
9) 1004333ZIRPOLO AURORA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'42.78 *

10) 1185783FESTINI STELLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'43.50
11) 1124151PANTONE EMMA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'43.80
12) 1123654BELLAN SOFIA ANNA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'44.00
13) 1123733D'ANNA BEATRICE 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'44.90
14) 1086464TRIONE LISA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.20
15) 1123747ROSEO ILARIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'45.60
16) 1042306CHIRIAC VALERIA SABINA 2012 ITA Dynamic Sport 00'45.60
17) 1021583PUERARI SOFIA 2012 ITA Dynamic Sport 00'45.70
18) 1089628VOYRON JOLANDA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'45.90
19) 1181977RAMOS DE SOUSA DAFNE VITTORIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'46.30
20) 1185786GALLO ASIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.60
21) 1124300BONELLI CHIARA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'46.70
22) 1003618GRIMALDI GIADA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'47.00
23) 1106328CASTIGLIONE ALESSANDRA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'47.60
24) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.12
25) 1116698FIRPO REBECCA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.30
26) 1129566SARTORE IRENE 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'48.60
27) 1022626FILIPPI MATILDE 2012 ITA CSR Granda ssd 00'49.02 *
28) 1123740FERRERO GRETA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'49.50
29) 1089665BONDI VANESSA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'50.10
30) 1092891ARRI MATILDE 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'50.10
31) 1124466MANERA MATILDE 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.20
32) 795233 MAURA ARIANNA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'50.50
33) 1087646FRESIA JOEY PERLA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'50.80
34) 1116691CASOLARI EMILIA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'50.90
35) 1203640LIMONE GINEVRA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'51.10
36) 1177142PICUCCIO ELETTRA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'51.20
37) 966009 VIALE BENEDETTA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'51.20
38) 1123734FARSORA CAMILLA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'51.50
39) 1022157GIANELLI ARIANNA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'52.80
40) 1195234MARINIELLO GIULIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'54.60
41) 857441 CAMPAGNA SOFIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'54.60
42) 1020873CRISETTI VANESSA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.70
43) 841702 MUSSO AURORA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'56.90
44) 1140288MARENCO MARTINA 2012 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'57.40
45) 841746 SANVIDO GAIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'58.60
46) 797286 PAFUNDI MARTINA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
47) 848787 PILLONI MATILDE 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
48) 873471 ARCANGELI NOELIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
49) 1053724ARRUZZA LISA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
50) 1079177IVALDI CHIARA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
51) 1187890SERGI ALICE 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
52) 1188856FANTONE SOFIA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
53) 1236452MILAQI BIJONA 2012 ITA Wild Sport asd S.T.
54) 1236535OBREJA SARA ALEXANDRA 2011 ROU Sisport Spa ssd S.T.
55) 1241202OJTANA MATILDE 2012 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1251127SPECCHIA MARCHI SOFIA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
57) 1252792CRISCIONE GRETA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
58) 1253383PUTZU PERALTA WINIFER MARIA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. S.T.
59) 1256161BLANDO ALICE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'37.90
2) 1077517CURATOLO ANDREA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'39.40
3) 1104692SCISCIANI MARIO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'39.70
4) 956550 PEAQUIN JACQUY 2010 ITA Aosta Nuoto 00'40.15 *
5) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'40.80
6) 1123745MIELE ULISSE 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'41.10
7) 1018788PINTO GIOELE 2011 ITA Dinamica ssd 00'41.20
8) 1049910PLACIDO ANDREA 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'41.30
9) 1021676BOVERO VITTORIO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.30

10) 1124164NANU RICCARDO 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'41.50
11) 1086441BORGIALLI MATTEO 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'41.60
12) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.80
13) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'42.68
14) 1124662MOSCA DIEGO 2011 ITA Titans asd 00'42.70
15) 1123751UNGUREANU SANDU 2011 MDA Rari Nantes Torino 00'42.70
16) 835251 FIORI TOMMASO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'43.40
17) 1025043PEDRACINI ALESSIO 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'43.50
18) 1123582REGE CAMBRIN MARCO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'43.50
19) 1021973TARARA' LORENZO 2011 ITA Dynamic Sport 00'43.90
20) 1021695SCARCELLA ANDREA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.50
21) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd 00'44.60
22) 1124167PROVENZANO FABRIZIO 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'45.70
23) 1177131CASALE PIETRO 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'45.80
24) 1022085MYFTARAJ TOMAS 2011 ITA CSR Granda ssd 00'46.80 *
25) 1123567LANZA FILIPPI MATTEO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'47.60
26) 915083 VIVIANI EDOARDO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'47.70
27) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 00'48.00
28) 1124267GARETTO TOMMASO 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'48.11
29) 1140461ROSSO EDOARDO 2010 ITA Wild Sport asd 00'48.50
30) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.60
31) 799115 VECCHIETTI FABIO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'49.40
32) 1153570CERRUTI GIUSEPPE 2011 ITA CSR Granda ssd 00'50.20
33) 798853 ILIOI EMANUELE TEODOR 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'50.40
34) 1085060CAMPANER GREGORIO 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'50.60
35) 967814 SCATTONE MICHELE 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'51.90
36) 1140419BAUDRACCO UMBERTO 2011 ITA Wild Sport asd 00'52.10
37) 1140447LANFRANCO LUDOVICO MARIA 2011 ITA Wild Sport asd 00'52.10
38) 1195559SALA PIETRO 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 00'52.29
39) 849496 BALLARIN DAVIDE 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'53.60
40) 908183 VIANO LORENZO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
41) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
42) 1077361CARESIO ANDREA 2010 ITA Titans asd S.T.
43) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
44) 1139103BUZOVOI LEONARDO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
45) 1151403GULLINO SIMONE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
46) 1214055MASETTA TOMMASO 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
47) 1241200BARBIERI PIETRO 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
48) 1242067MASSA LEONARDO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1086901INTERLICI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'35.30
2) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd 00'37.80
3) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'37.90
4) 1021699STRENGHETTO CHLOE' 2011 ITA Aquatica Torino ssd 00'38.00
5) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.12
6) 1086763PELISSERI FEDERICA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'39.90
7) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'40.10
8) 1057399VIALE CLARA 2012 ITA Aquatica Torino ssd 00'40.10
9) 995942 MAGLIOLO GAIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.10

10) 1087221ROSSI DOROTEA 2012 ITA Pralino Sport ssd 00'40.40
11) 990219 MANIERO GIADA 2012 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'41.20
12) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.40
13) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.40
14) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd 00'41.80
15) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'42.00
16) 1055396BONETTI CECILIA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.20
17) 962922 CORNEA ISABELLA 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.40
18) 966001 QUAGLIA CATERINA 2012 ITA CSR Granda ssd 00'42.80
19) 1086453GIRARDI EMMA 2012 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'43.30
20) 1089666LO TURCO MATILDA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'43.34 *
21) 799320 CASETTA GINEVRA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'43.80
22) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.30
23) 1071670CRESPI REBECCA 2011 ITA Aosta Nuoto 00'44.30
24) 1089554PALTRO GAIA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.50
25) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'45.30
26) 1185784GALLO SOFIA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'45.70
27) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'46.10
28) 1085521BARBIERO MARTINA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'46.70
29) 1083008SOARES GALLI ANNA MARIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 00'47.20
30) 1123476COSTA CLAUDIA 2012 ITA Sisport Spa ssd 00'47.36 *
31) 1142906DE LEONARDIS VITTORIA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'47.50
32) 1055395HAMZAOUI MALAK 2011 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'47.70
33) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'47.90
34) 1147556DOME' LUDOVICA 2012 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'50.00
35) 1119350LENAZ VALENTINA 2012 ITA Libertas Nuoto Novara 00'50.39
36) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'50.80
37) 1183976NOTARNICOLA SOFIA ANNA 2012 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'52.10
38) 1124470PASSARO GAIA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'52.40
39) 1023455ROCCI ELENA 2012 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'52.50
40) 1124453PERIODO RAFFAELLA 2012 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'52.80
41) 1195235FESTINI AMBRA 2012 ITA Rari Nantes Torino 00'54.50
42) 1079172DONAT-CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.16
43) 1021773BILLONG KACK LISA 2012 ITA Dinamica ssd 01'01.30
44) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
45) 847905 BARBALUCCA CAROLA 2012 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
46) 1053290BARTOLONE NORA 2012 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
47) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
48) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
49) 1086926PREGNOLATO ELISA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
50) 1087147RUGGIERI BENEDETTA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
51) 1140415ABRATE NICOLE 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
52) 1183716SIGNORINI CHIARA 2012 ITA Dynamic Sport S.T.
53) 1183717FARINONE ISABELLA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
54) 1188854CUSANO MARTINA 2011 ITA Wild Sport asd S.T.
55) 1244357PAPARELLA DIANA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1256164BLANDO ASIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
57) 1257812AGNESINA GIULIA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



I TAPPA GRAND PRIX ES A
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (27-11-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd 00'31.90
2) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'33.30
3) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'33.40
4) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.80
5) 1123445CERTO ALESSANDRO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'35.10
6) 1119843PRONE DAVIDE 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.70
7) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'35.70
8) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'36.30
9) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 00'36.60

10) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'36.90
11) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Titans asd 00'37.10
12) 1124710TORCHIA PIETRO 2011 ITA Titans asd 00'37.70
13) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'38.15
14) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'38.20
15) 1086905VELLA THOMAS 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'38.70
16) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'39.30
17) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'39.40
18) 1086883GRANDI GIORGIO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'39.70
19) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'40.50
20) 1147552CANTANNA SAMUELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'40.70
21) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'40.80
22) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'41.20
23) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA MY TRAINERS CLUB S.S.D. a r.l. 00'41.30
24) 1147553CAPASSO DAVIDE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.70
25) 967818 CORIZZA CRISTIANO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.70
26) 1086894NICOARA DUMITRU BOGDAN 2010 ROU Rari Nantes Torino 00'42.50
27) 1088063BERTOLA GABRIELE 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'42.90
28) 1079176GALVAGNO EMANUELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.90
29) 1123620BERTONI LORENZO 2011 ITA Sisport Spa ssd 00'43.00
30) 1128374COCCHIARA TOMMASO 2011 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.10
31) 1071062SCRUCI GIUSEPPE 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'44.10
32) 1181975MINERVINI MANUEL 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'44.50
33) 1119358SEGALA NICHOLAS 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 00'45.73
34) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 00'47.40
35) 1124434MOLINO GABRIELE 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'48.10
36) 1124421D'AMICO CHRISTIAN 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.00
37) 965078 AIMASSO SAMUELE 2011 ITA CSR Granda ssd 00'49.76 *
38) 798779 SARRA NICOLO' 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'50.10
39) 913665 IUNTI TOMMASO 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
40) 799408 GERBALDO ANDREA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
41) 848632 SETTE VALERIO 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
42) 1021674ASPRONI EDOARDO 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
43) 1023999MONTALDO DAVIDE 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
44) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
45) 1086875MONETTI GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
46) 1086886STAFFIERI FILIP 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
47) 1087148GALLO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
48) 1157460LOCCHI OSCAR 2010 ITA Wild Sport asd S.T.
49) 1185739ACTIS GROSSO GABRIELE 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
50) 1205326PESSANA ANTONIO MARIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
51) 1243947PESSANA MARTINO MARIA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
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